Директору МБОУ-СОШ № 1 р.п.Степное

Исакиной Наталье Юрьевне

                                                              ___________________________________,

                                                              проживающей по адресу:______________

                                                              ___________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _______________________________,

______________ года рождения, проживающего по адресу:________________

____________________________ в 10 класс МБОУ-СОШ № 1 р.п.Степное.

Изучал ________________ язык.

К заявлению прилагаются:

-копия свидетельства о рождении;

-документ о регистрации по месту жительства учащегося;

- аттестат об основном общем образовании

«       »________2019                                              ____________ (____________)

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность,

образовательными программами, свидетельством о государственной

аккредитации, локальными актами МБОУ-СОШ № 1 р.п.Степное

ознакомлен(а).

«       »________2019                                              ____________ (____________)